



Warszawa, dn. 11.06.2024 r.

Szanowni Państwo,

niniejszym potwierdzamy, że Pan Thomas Baumgart świadczył usługi tłumacza freelancera na rzecz Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie w okresie od maja 2022 r. do stycznia 2024 r. i tym samym stanowił dla nas istotne wsparcie w realizacji polsko-niemieckich projektów.

Pan Baumgart był głównym tłumaczem realizowanego w Dusseldorfie projektu „Cztery pory roku w polskiej tradycji kulinarnej”. Przetłumaczone przez Pana Thomasa teksty stanowią część niemieckojęzycznej publikacji podsumowującej projekt – „Vier Jahreszeiten in der polnischen kulinarischen Tradition”.

Panu Thomasowi Baumgartowi kilkakrotnie zlecaliśmy niemieckie tłumaczenia polskich tekstów, które były wykorzystywane podczas różnych wydarzeń organizowanych przez Muzeum we współpracy z Instytutem Polskim w Dusseldorfie i Schloss Benrath. Wykonywał również na nasze zlecenie napisy w języku niemieckim do materiałów filmowych podsumowujących kolejne edycje projektu.

Tłumaczenia i napisy dostarczane przez Pana Baumgarta były zawsze wysokiej jakości, wolne od błędów merytorycznych i doskonałe pod względem językowym. Pan Baumgart wykonywał swoje zadania z najwyższą starannością i ku naszemu pełnemu zadowoleniu. Poznaliśmy Pana Baumgarta jako niezwykle kompetentnego, zaangażowanego, terminowego i niezawodnego usługodawcę.

Z powyższych powodów uważamy Thomasa Baumgarta za wysoko wykwalifikowanego dostawcę usług w zakresie pośrednictwa językowego i bez zastrzeżeń polecamy go potencjalnym klientom.

Dziękujemy Panu Baumgartowi za dotychczasową współpracę i mamy nadzieję, że będziemy mogli liczyć na jego usługi w przyszłości.

Z wyrazami szacunku,

Grzegorz Mazur

Kierownik Działu Rekonstrukcji Historycznej i Sprzedaży

KIEROWNIK
Działu Rekonstrukcji Historycznej i Sprzedaży

mgr Grzegorz Mazur

Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie

ul. Stanisława Kostki Potockiego 10/16, 02-958 Warszawa

tel. (+48) 22 544 27 00

NIP 951-00-54-672, nr konta BGK: 93 1130 1017 0020 1226 4720 0001

e-mail: muzeum@muzeum-wilanow.pl

www.wilanow-palac.pl